
   
ССООВВЕЕТТ   ДДЕЕППУУТТААТТООВВ     

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ   ККИИЕЕВВССККИИЙЙ   ВВ   ГГООРРООДДЕЕ   ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

 

от 20 января 2022 года № 46/2                                     

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 10.09.2019 № 16/2 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения публичных слушаний в поселении Киевский» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения 

Киевский, Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 10.09.2019 № 16/2 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения публичных слушаний в поселении Киевский»: 

1.1. Подпункт 1.4  пункта 1 приложения к решению Совета депутатов от 

10.09.2019 № 16/2 изложить в следующей редакции:  

«1.4. По проекту правил благоустройства территории поселения, проекту, 

предусматривающему внесение изменений в утвержденные правила 

благоустройства территории поселения проводятся публичные слушания или 

общественные обсуждения в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский Колокольчикову Ольгу Дмитриевну. 

 

Глава поселения Киевский                 О.Д. Колокольчикова 

 

 


